
Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrkur Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt 
Af viðmiðunarverðskrá
424761 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

465848 Immex töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

193242 Imodium filmhtfl 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

Afskráð lyf
534141 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01

105306 Nexium (Lyf og heilsa) sh-tfl 40 mg 100 stk A02BC05

133508 Moxalole mixtduft 13,8 g 8 pokar A06AD65

456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02

465848 Immex töflur 2 mg 100 stk A07DA03

022783 Arixtra stl 10 mg/spr 0,8 ml B01AX05

042405 Kalium-Natrium-Glucose "Fresenius 
Kabi"

irl 1000 ml B05BB02

066751 Cordarone (Lyf og heilsa) töflur 100 mg 30 stk C01BD01

422022 Seloken stl 1 mg/ml 5 ml C07AB02

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03

020156 Dilmin töflur 60 mg 100 stk C08DB01

019682 Ramipril ratiopharm töflur 10 mg 100 stk C09AA05

019669 Ramipril ratiopharm töflur 2,5 mg 100 stk C09AA05

395732 Valsartan ratiopharm filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03

078193 Canesten (Lyf og heilsa) krem 1 % 20 g D01AC01

052478 Zovirax (Lyf og heilsa) krem 50 mg/g 2 g D06BB03

076871 Canesten (Lyf og heilsa) sk-tfl 500 mg 1 stk G01AF02

061460 Livial (Lyf og heilsa) töflur 2,5 mg 84 stk G03CX01

380162 Minirin nefúði 0,1 mg/ml 5 ml H01BA02

516219 Azithromycin Eberth irs 500 mg 10 ml J01FA10

020924 Zithromax (Lyf og heilsa) töflur 500 mg 3 stk J01FA10

590254 Flúoróúracil Accord stl/irl 50 mg/ml 20 ml L01BC02

412049 Zoladex vefjalyf 3,6 mg 1 áf.spr L02AE03

503151 Decapeptyl Depot sts 3,75 mg 1 stk L02AE04

431193 Instanyl nefúði 100 mcg 6 sk-ílát N02AB03

527112 Pinex Smelt munndr.
t

250 mg 20 stk N02BE01

409809 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01

035515 Lamotrin dreifit. 50 mg 56 stk N03AX09

015655 Stalevo filmhtfl 387,5 mg 30 stk N04BA03

047764 Escitalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 98 stk N06AB10

416630 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07

570258 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07

522003 Streptocillin, vet. spenalyf 8 g QJ51RC23

005822 Oramec Drench, vet. mixtúra 0,8 mg/ml 5 l QP54AA01

476580 Ventoline lausn 2 mg/ml 20 lykjur R03AC02

043379 Serevent innúðal 25 mcg/sk 120 skammt
ar

R03AC12
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082685 Flixotide Diskus innöndd

u
250 mcg/sk 60 skammt

ar
R03BA05

579110 Bricanyl stl 0,5 mg/ml 1 ml R03CC03

063715 Aerius (Lyf og heilsa) töflur 5 mg 100 stk R06AX27

138594 Optimol augndr 5 mg/ml 0,25 ml S01ED01

Breytt innkaupsverð
955239 Vitamin C stl 100 mg/ml 5 ml A11GA01 4,9555 6,4817

970766 Ammonaps töflur 500 mg 250 stk A16AX03 1261,6427 721,4273

130286 Adrenalin Mylan stl 1 mg/ml 1 ml C01CA24 130,0286 260,4533

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 25,2284 71,8962

039709 Atenolol Mylan töflur 50 mg 98 stk C07AB03 36,3520 72,0511

022050 Cloxacillin Villerton sts/irs 1 g 10 hgl J01CF02 15,7397 17,3818

058503 Trimetoprim Meda mixtúra 10 mg/ml 100 ml J01EA01 61,8041 102,2900

972332 Fosfomycin mixt.kyr 3 g 1 poki J01XX01 94,3148 9,6010

560293 Lynparza filmhtfl 100 mg 56 stk L01XX46 23367,925
3

24676,8530

155485 Lynparza filmhtfl 150 mg 56 stk L01XX46 23367,925
3

24676,8530

980195 Leflunomide medac töflur 10 mg 100 stk L04AA13 188,8483 393,9964

980202 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 171,3250 430,4775

551606 Relifex töflur 500 mg 100 stk M01AX01 124,7561 236,7315

525014 Norgesic töflur 100 stk M03BC51 32,9259 62,7898

520759 Norgesic töflur 30 stk M03BC51 20,2154 31,3949

976409 Clonidine töflur 25 mcg 112 stk N02CX02 11,5985 23,3031

974007 Venlafaxin töflur 37,5 mg 56 stk N06AX16 5,7133 13,6773

972001 Metadon stl 10 mg/ml 1 ml N07BC02 4300,0000 44,4653

975641 Permethrin Biomo krem 5 % 120 g P03AC04 57,1270 79,5760

971243 Proglycem mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01 442,9372 539,6125

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
982919 Constella Parlogis hylki 290 mcg 28 stk A06AX04

955239 Vitamin C stl 100 mg/ml 5 ml A11GA01 989

970766 Ammonaps töflur 500 mg 250 stk A16AX03 180575 121106

130286 Adrenalin Mylan stl 1 mg/ml 1 ml C01CA24 1833 2461

054896 Rectogesic eþ-krem 4 mg/g 30 g C05AE01 13131 12205

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 345 702

039709 Atenolol Mylan töflur 50 mg 98 stk C07AB03 497 702

581379 Amlodipin Medical Valley töflur 10 mg 112 stk C08CA01 758

515699 Amlodipin Medical Valley töflur 5 mg 112 stk C08CA01 816

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 2100 2339

064809 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 2161 2040

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1621 1611

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 4431 4189

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 3026 3007

412662 Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 3900 4000

501225 Valsartan/Hydrochlorothiazide 
ratiopharm

filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 2650 2100
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547200 Valsartan/Hydroklortiazid Jubilant filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 4000 3900

039935 Simvastatin Actavis filmhtfl 40 mg 98 stk C10AA01 925 789

115770 Duac hlaup 30 g D10AF51 3482

980624 Duac once daily hlaup 30 g D10AF51 5150 3988

085627 Melleva filmhtfl 63 stk G03AA07 772

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 3200 4300

048797 Tamsulosin Mylan hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 1591 1715

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 962 950

022050 Cloxacillin Villerton sts/irs 1 g 10 hgl J01CF02 2331 2574

005963 Amoxin comp filmhtfl 1000 mg 14 stk J01CR02 600 751

553387 Spectracillin filmhtfl 1000 mg 14 stk J01CR02 600 510

058503 Trimetoprim Meda mixtúra 10 mg/ml 100 ml J01EA01 1225 2028

516219 Azithromycin Eberth irs 500 mg 10 ml J01FA10 2478 4657

404136 Flagyl irl 5 mg/ml 100 ml J01XD01 20860

401139 Vfend töflur 50 mg 30 stk J02AC03 20774

447608 Cutaquig stl 165 mg/ml 12 ml J06BA01 23303

383105 Cutaquig stl 165 mg/ml 6 ml J06BA01 11652

028342 Stamaril sts 0,5 ml J07BL01 4081

374527 Pentavac sts 0,5 ml J07CA06 5185

554131 Trazimera st/irþ 150 mg 150 mg L01XC03 84415

039145 Trazimera st/irþ 420 mg 420 mg L01XC03 219581

420639 IMBRUVICA filmhtfl 140 mg 28 stk L01XE27 222437

410223 IMBRUVICA filmhtfl 280 mg 28 stk L01XE27 445506

561239 IMBRUVICA filmhtfl 420 mg 28 stk L01XE27 668573

459405 IMBRUVICA filmhtfl 560 mg 28 stk L01XE27 898914

982844 Anagrelide AOP hylki 0,5 mg 100 stk L01XX35

560293 Lynparza filmhtfl 100 mg 56 stk L01XX46 319720 337629

155485 Lynparza filmhtfl 150 mg 56 stk L01XX46 319720 337629

407393 OLUMIANT filmhtfl 2 mg 28 stk L04AA37 115906

579910 OLUMIANT filmhtfl 4 mg 28 stk L04AA37 115906

519070 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 520 512

176520 Cloxabix hylki 100 mg 100 stk M01AH01 2143 2310

401084 Cloxabix hylki 200 mg 20 stk M01AH01 932 2030

551606 Relifex töflur 500 mg 100 stk M01AX01 2473 4693

525014 Norgesic töflur 100 stk M03BC51 653 1245

520759 Norgesic töflur 30 stk M03BC51 285 622

543320 Alendronat Bluefish töflur 70 mg 12 stk M05BA04 1815 1812

443358 Contalgin forðatfl 200 mg 90 stk N02AA01 22682 22877

103806 Fentanyl ratiopharm forðapl 12 mcg/kls
t

5 stk N02AB03 1551 1569

982878 Dafalgan Odis munndr.
k

250 mg 16 skpokar N02BE01

466902 Dolorin töflur 500 mg 100 stk N02BE01 350 235

441451 Imigran nefúði 20 mg/sk 0,1 ml N02CC01 5947
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982894 Clonidin töflur 75 mcg 100 stk N02CX02

976409 Clonidine töflur 25 mcg 112 stk N02CX02 1947 3912

043345 Matever filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 3676 3890

081645 Matever filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 1627 1820

415946 Matever filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 4090 4200

508350 Pregabalin Krka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 1082 1500

100807 Pregabalin Krka hylki 25 mg 56 stk N03AX16 817 859

397353 Pregabalin Krka hylki 75 mg 100 stk N03AX16 1600 1700

451670 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 70 stk N03AX16 1190

190696 Pregabalin Medical Valley hylki 25 mg 70 stk N03AX16 900

524630 Pregabalin Medical Valley hylki 300 mg 70 stk N03AX16 1690

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 1500 1600

028519 Oprymea töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 1500 1700

976566 Neupro - Parlogis forðapl 6 mg/sól
h

28 stk N04BC09 32683 26643

976574 Neupro - Parlogis forðapl 8 mg/sól
h

28 stk N04BC09 29636 29628

115309 Clozapin Medical töflur 25 mg 100 stk N05AH02 1200 1150

030635 Leponex töflur 25 mg 100 stk N05AH02 3830 1200

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 3773 3812

144964 Risolid filmhtfl 10 mg 24 stk N05BA02 616

566873 Allerzine filmhtfl 25 mg 100 stk N05BB01 532 897

463262 Escitalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06AB10 2633

094495 Escitalopram Bluefish filmhtfl 5 mg 98 stk N06AB10 1955

514870 Duloxetin Krka sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 800 750

447040 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 2500 2700

472610 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 3482 2700

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 3512 1750

095682 Methylphenidate Teva hylki 20 mg 30 stk N06BA04 3857 2899

469152 Methylphenidate Teva hylki 30 mg 30 stk N06BA04 5143 3867

372531 Methylphenidate Teva hylki 40 mg 30 stk N06BA04 7199 5423

496076 Methylphenidate Teva hylki 60 mg 30 stk N06BA04 8839 7356

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 974 900

057867 Zalatine filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 974 900

413053 Metadon Abcur töflur 10 mg 100 stk N07BC02 3905

142606 Metadon Abcur töflur 10 mg 20 stk N07BC02 942

033644 Metadon Abcur töflur 20 mg 100 stk N07BC02 8076

105669 Metadon Abcur töflur 20 mg 20 stk N07BC02 1883

189430 Metadon Abcur töflur 40 mg 25 stk N07BC02 4875

534712 Metadon Abcur töflur 5 mg 100 stk N07BC02 2212

546660 Metadon Abcur töflur 5 mg 20 stk N07BC02 508

546549 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06 27596 19600

975641 Permethrin Biomo krem 5 % 120 g P03AC04 8461 11786

409115 Procapen vet. spenalyf 3 g 10 ml QJ51CE09 5258
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464762 Mometasone Actavis nefúði 50 mcg/sk 140 skammt

ar
R01AD09 1121

171340 Lomuspray nefúði 21 mcg/sk 15 ml R01AX03

095767 Budesonide Teva innúðal 0,5 mg/ml 2 ml R03BA02 3740 2950

036353 Dasergin filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27

140191 Dasergin filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27

411913 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 1800 1108

431922 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 5400 4500

129188 Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 13275 11495

971243 Proglycem mixtúra 50 mg/ml 30 ml V03AH01 65603 79922

969701 Sonovue sts 25 mg 5 ml V08DA00 19294 15805

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl 10 mg 100 stk A02BC04 G 0

030635 Leponex töflur 25 mg 100 stk N05AH02 0 G

005790 Cipralex töflur 5 mg 100 stk N06AB10 G 0

463262 Escitalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06AB10 0 G

094495 Escitalopram Bluefish filmhtfl 5 mg 98 stk N06AB10 0 G

514870 Duloxetin Krka sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 0 G

Hættur viðmiðunarverðflokkur
424761 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

465848 Immex töflur 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

193242 Imodium filmhtfl 2 mg 100 stk A07DA03 V0447

Nýskr
982919 Constella Parlogis hylki 290 mcg 28 stk A06AX04

581379 Amlodipin Medical Valley töflur 10 mg 112 stk C08CA01

515699 Amlodipin Medical Valley töflur 5 mg 112 stk C08CA01

085627 Melleva filmhtfl 63 stk G03AA07

404136 Flagyl irl 5 mg/ml 100 ml J01XD01

401139 Vfend töflur 50 mg 30 stk J02AC03

447608 Cutaquig stl 165 mg/ml 12 ml J06BA01

383105 Cutaquig stl 165 mg/ml 6 ml J06BA01

028342 Stamaril sts 0,5 ml J07BL01

374527 Pentavac sts 0,5 ml J07CA06

554131 Trazimera st/irþ 150 mg 150 mg L01XC03

039145 Trazimera st/irþ 420 mg 420 mg L01XC03

982901 Sprycel töflur 50 mg 60 stk L01XE06

420639 IMBRUVICA filmhtfl 140 mg 28 stk L01XE27

410223 IMBRUVICA filmhtfl 280 mg 28 stk L01XE27

561239 IMBRUVICA filmhtfl 420 mg 28 stk L01XE27

459405 IMBRUVICA filmhtfl 560 mg 28 stk L01XE27

982844 Anagrelide AOP hylki 0,5 mg 100 stk L01XX35

407393 OLUMIANT filmhtfl 2 mg 28 stk L04AA37
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579910 OLUMIANT filmhtfl 4 mg 28 stk L04AA37

982878 Dafalgan Odis munndr.
k

250 mg 16 skpokar N02BE01

441451 Imigran nefúði 20 mg/sk 0,1 ml N02CC01

982894 Clonidin töflur 75 mcg 100 stk N02CX02

451670 Pregabalin Medical Valley hylki 150 mg 70 stk N03AX16

190696 Pregabalin Medical Valley hylki 25 mg 70 stk N03AX16

524630 Pregabalin Medical Valley hylki 300 mg 70 stk N03AX16

144964 Risolid filmhtfl 10 mg 24 stk N05BA02

463262 Escitalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06AB10

413053 Metadon Abcur töflur 10 mg 100 stk N07BC02

142606 Metadon Abcur töflur 10 mg 20 stk N07BC02

033644 Metadon Abcur töflur 20 mg 100 stk N07BC02

105669 Metadon Abcur töflur 20 mg 20 stk N07BC02

189430 Metadon Abcur töflur 40 mg 25 stk N07BC02

534712 Metadon Abcur töflur 5 mg 100 stk N07BC02

546660 Metadon Abcur töflur 5 mg 20 stk N07BC02

409115 Procapen vet. spenalyf 3 g 10 ml QJ51CE09

171340 Lomuspray nefúði 21 mcg/sk 15 ml R01AX03

036353 Dasergin filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27

140191 Dasergin filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27

Sérfræðingur ávísar
166157 Plaquenil töflur 200 mg 100 stk P01BA02 0 1

Birgðaskorti lokið
464762 Mometasone Actavis nefúði 50 mcg/sk 140 skammt

ar
R01AD09

85068 Contalgin forðatfl 100 mg 100 stk N02AA01

443358 Contalgin forðatfl 200 mg 90 stk N02AA01

433318 Contalgin Uno forðahlk 90 mg 28 stk N02AA01

433292 Contalgin Uno forðahlk 30 mg 28 stk N02AA01

052331 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04

115770 Duac hlauo 30 g D10AF51

094495 Escitalopram Bluefish filmhtfl 5 mg 98 stk N06AB10

379945 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06


